关于福建农业职业技术学院

房地产权属备案公告

根据《福建省机关事务管理局关于开展省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》（闽机管综〔2022〕43号）规定，我院拟申请办理以下房地产权属备案，现对备案事宜进行公告，如有异议者，请于本公告刊登之日起10个工作日内向我院提交书面异议材料。逾期无人提出异议或异议不成立的，我院将向福建省机关事务管理局办理权属备案。

异议材料送达地址：福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号。

联系人：郑老师，联系方式：0591-38510417。

特此公告。

	序号
	权利人
	权属
性质
	土地（房屋及构筑物）名称
	地址
	取得日期
	面积
（平方米）
	权利
类型

	1
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区土地
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2003-09-01
	199798.00
	土地

	2
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区-学生公寓11号楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2020-10-1
	13706.90
	房屋

	3
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区-学生公寓12号楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2021-9-1
	5995.79
	房屋

	4
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区-学生公寓10号楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2020-11-20
	8846.89
	房屋

	5
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区学生公寓2号楼、6号楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2006-07-31
	8824.50
	房屋

	6
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区生物楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	8183.00
	房屋

	7
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区教学楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	5391.00
	房屋

	8
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区8号楼学生宿舍
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2008-07-31
	4644.00
	房屋

	9
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区-实训楼二期工程
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2020-11-20
	4459.60
	房屋

	10
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区闽台楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2014-08-01
	11115.10
	房屋

	11
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区学生公寓9号楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	4313.60
	房屋

	12
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区新四号楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	4100.00
	房屋

	13
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区实训楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	4042.49
	房屋

	14
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区实验楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	3763.00
	房屋

	15
	福建农业职业技术学院
	国有
	后勤办公楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	450.00
	房屋

	16
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区学生公寓5号楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	2928.00
	房屋

	17
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区教工2号楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-12-31
	2721.00
	房屋

	18
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区教工1号楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	2660.00
	房屋

	19
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区实训1号楼（原图书馆）
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	2574.00
	房屋

	20
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区4号楼学生宿舍
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	1911.65
	房屋

	21
	福建农业职业技术学院
	国有
	房屋及构筑物
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	1680.00
	房屋

	22
	福建农业职业技术学院
	国有
	现代都市园艺智能栽培实训室
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2017-12-19
	1632.00
	房屋

	23
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区3号楼学生宿舍
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	1598.00
	房屋

	24
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区2号楼学生宿舍
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	1560.00
	房屋

	25
	福建农业职业技术学院
	国有
	房屋及构筑物
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	1173.32
	房屋

	26
	福建农业职业技术学院
	国有
	体育场
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	883.50
	房屋

	27
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区1号楼学生宿舍
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	850.53
	房屋

	28
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区礼堂
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	811.00
	房屋

	29
	福建农业职业技术学院
	国有
	房屋及构筑物
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	788.00
	房屋

	30
	福建农业职业技术学院
	国有
	4#楼学生公寓改造扩建
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-06-30
	728.35
	房屋

	31
	福建农业职业技术学院
	国有
	动科实训基地修缮
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	715.00
	房屋

	32
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区1号楼学生宿舍（靠校门口）
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	1996-03-18
	549.47
	房屋

	33
	福建农业职业技术学院
	国有
	房屋及构筑物
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	453.00
	房屋

	34
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区食堂改造(蒸饭房）
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	52.00
	房屋

	35
	福建农业职业技术学院
	国有
	施工馆
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2016-12-23
	442.00
	房屋

	36
	福建农业职业技术学院
	国有
	房屋及构筑物
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	370.18
	房屋

	37
	福建农业职业技术学院
	国有
	砖石结构
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	261.00
	房屋

	38
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区 创客中心
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2020-11-20
	260.00
	房屋

	39
	福建农业职业技术学院
	国有
	职工简易宿舍
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	245.00
	房屋

	40
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区变电房修缮、200T电池泵房
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	220.05
	房屋

	41
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区食堂
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	2756.00
	房屋

	42
	福建农业职业技术学院
	国有
	房屋及构筑物
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	177.32
	房屋

	43
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区新配电房
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	135.40
	房屋

	44
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区 泵房
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2018-12-14
	132.00
	房屋

	45
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区房屋道路建筑
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	100.00
	房屋

	46
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区医务室
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	99.00
	房屋

	47
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区锅炉房
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	77.00
	房屋

	48
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区旧电房
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	67.00
	房屋

	49
	福建农业职业技术学院
	国有
	无害化处理房
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2019-07-30
	56.00
	房屋

	50
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区4#公寓改造(值班室）
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	32.00
	房屋

	51
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区创新创业楼（原办公楼）
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	686.00
	房屋

	52
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区原院领导办公楼
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	510.00
	房屋

	53
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区5号楼值班室
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	18.00
	房屋

	54
	福建农业职业技术学院
	国有
	施工馆（相思岭校区）
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2016-12-23
	442.00
	房屋

	55
	福建农业职业技术学院
	国有
	泵房（相思岭校区）
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2018-12-14
	132.00
	构筑物

	56
	福建农业职业技术学院
	国有
	羽毛球场
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	735.28
	构筑物

	57
	福建农业职业技术学院
	国有
	体育场
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	288.00
	构筑物

	58
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区1号楼旁厕所
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	33.00
	构筑物

	59
	福建农业职业技术学院
	国有
	地下蓄水池及泵房
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	25.20
	构筑物

	60
	福建农业职业技术学院
	国有
	相思岭校区水井机房
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	21.00
	构筑物

	61
	福建农业职业技术学院
	国有
	房屋及构筑物
	福州市福清市镜洋镇琯口村溪兜1号
	2005-01-01
	19.00
	构筑物

	62
	福建农业职业技术学院
	国有
	首山校区食堂扩建
	福州市仓山区上三路190号
	2000-03-22
	210.00
	房屋

	63
	福建农业职业技术学院
	国有
	首山校区食堂扩建
	福州市仓山区上三路190号
	2000-03-22
	876.84
	房屋

	64
	福建农业职业技术学院
	国有
	首山校区食堂附属楼
	福州市仓山区上三路190号
	2000-03-22
	182.90
	房屋

	65
	福建农业职业技术学院
	国有
	首山食堂餐厅用房
	福州市仓山区上三路190号
	1999-03-22
	172.55
	房屋

	66
	福建农业职业技术学院
	国有
	食堂餐厅用房
	福州市仓山区上三路190号
	1999-03-21
	100.00
	房屋

	67
	福建农业职业技术学院
	国有
	学生食堂
	福州市仓山区上三路190号
	1976-10-24
	446.00
	房屋

	68
	福建农业职业技术学院
	国有
	首山校区食堂加层
	福州市仓山区上三路190号
	1998-03-21
	708.00
	房屋

	69
	福建农业职业技术学院
	国有
	首山校区闽教楼（原新办公楼）
	福州市仓山区上三路190号
	1999-03-22
	911.00
	房屋

	70
	福建农业职业技术学院
	国有
	首山校区专业科及网络机房
	福州市仓山区上三路190号
	2002-12-15
	140.00
	房屋

	71
	福建农业职业技术学院
	国有
	首山校区钢结构教室
	福州市仓山区上三路190号
	2002-01-20
	276.70
	房屋

	72
	福建农业职业技术学院
	国有
	首山校区培训楼（原实验楼）
	福州市仓山区上三路190号
	1998-03-21
	2036.00
	房屋

	73
	福建农业职业技术学院
	国有
	首山校区培训楼
	福州市仓山区上三路190号
	1998-03-21
	1865.00
	房屋

	74
	福建农业职业技术学院
	国有
	首山校区3号楼学生宿舍（扩建）
	福州市仓山区上三路190号
	1996-03-19
	441.00
	房屋

	75
	福建农业职业技术学院
	国有
	学生简易宿舍
	福州市仓山区上三路190号
	1997-10-24
	185.00
	房屋

	76
	福建农业职业技术学院
	国有
	职工杂物间
	福州市仓山区上三路190号
	1983-10-24
	125.00
	房屋

	77
	福建农业职业技术学院
	国有
	首山校区物流实训中心工程
	福州市仓山区上三路190号
	2015-12-31
	446.00
	房屋

	78
	福建农业职业技术学院
	国有
	篮球场
	福州市仓山区上三路190号
	2005-11-30
	0.00
	构筑物

	79
	福建农业职业技术学院
	国有
	体育场
	福州市仓山区上三路190号
	1999-03-22
	0.00
	构筑物

	80
	福建农业职业技术学院
	国有
	体育场
	福州市仓山区上三路190号
	1999-03-19
	0.00
	构筑物

	81
	福建农业职业技术学院
	国有
	室外构筑物
	福州市仓山区上三路190号
	1999-03-23
	0.00
	构筑物

	82
	福建农业职业技术学院
	国有
	室外构筑物
	福州市仓山区上三路190号
	1999-03-22
	0.00
	构筑物

	83
	福建农业职业技术学院
	国有
	室外构筑物
	福州市仓山区上三路190号
	1999-03-22
	0.00
	构筑物

	84
	福建农业职业技术学院
	国有
	首山校区浴室
	福州市仓山区上三路190号
	1996-03-19
	0.00
	构筑物

	85
	福建农业职业技术学院
	国有
	主席台、校训牌、围墙
	福州市仓山区上三路190号
	1996-10-24
	60.00
	构筑物

	86
	福建农业职业技术学院
	国有
	实验楼顶阳光顶蓬
	福州市仓山区上三路190号
	1999-10-24
	82.00
	构筑物

	87
	福建农业职业技术学院
	国有
	钢筋混凝土结构
	福州市仓山区上三路190号
	1996-10-24
	82.00
	构筑物

	88
	福建农业职业技术学院
	国有
	露天水泥排球场
	福州市仓山区上三路190号
	1997-10-24
	0.00
	构筑物

	89
	福建农业职业技术学院
	国有
	露天水泥羽毛球场
	福州市仓山区上三路190号
	1997-10-24
	0.00
	构筑物

	90
	福建农业职业技术学院
	国有
	三叉街小车库
	福建省福州市仓山区三高路安静里22号
	1995-03-18
	0.00
	构筑物

	91
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武市苦竹湾
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1995-03-24
	4192.60
	土地

	92
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武市苦竹湾
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1995-03-24
	30102.90
	土地

	93
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区办公楼
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1975-03-01
	1461.00
	房屋

	94
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武学生食堂
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1987-02-20
	576.00
	房屋

	95
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区教学楼
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1975-03-03
	930.00
	房屋

	96
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区学生宿舍6-8号楼
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1975-02-20
	1500.00
	房屋

	97
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区学生宿舍1-5号楼
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1975-02-20
	1747.00
	房屋

	98
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区教职工宿舍9-12号楼
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1975-02-20
	2280.00
	房屋

	99
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区车库
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1975-02-20
	297.00
	房屋

	100
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武仓库
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1975-02-20
	325.00
	房屋

	101
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区厕所
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1975-02-20
	228.00
	房屋

	102
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区锅炉房、浴室、食杂店
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1975-02-20
	0.00
	房屋

	103
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区图书馆用房
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1988-03-06
	750.00
	房屋

	104
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区水池
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1975-02-20
	0.00
	构筑物

	105
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区水泵房
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1975-02-20
	0.00
	构筑物

	106
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区水井
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1975-03-21
	0.00
	构筑物

	107
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区水井
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1975-02-20
	0.00
	构筑物

	108
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区道路
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1975-02-20
	0.00
	构筑物

	109
	福建农业职业技术学院
	国有
	邵武校区室外构筑物
	福建省南平市邵武苦竹湾
	1993-06-02
	0.00
	构筑物

                福建农业职业技术学院

                   2022年5月6日